

Szczawno-Zdrój, 2019-08-08

BS.0003.36.2019



Pan
Michał Broda
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Szczawnie-Zdroju

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 26 lipca br., w sprawie udzielenia informacji cyt. „- jakie inwestycje prowadzone były w latach 2014-2019 w infrastrukturę miejską/publiczną (np. chodniki, drogi, budynki, zieleń itp. ...) ze środków Gminy Uzdrawiskowej Szczawno-Zdrój lub środków zewnętrznych wyszczególnione w podziale na okręgi wyborcze w rozumieniu uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Z wyszczególnieniem nazwy ulicy, kwoty, opisem zadania, wnioskodawcy i daty jego realizacji ...” uprzejmie informuję, że nie jest możliwe przedstawienie wnioskowanych informacji o inwestycjach gminnych w zaproponowanej przez Pana Przewodniczącą formie.

Przywołana w interpelacji uchwała Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, dzieląca całe miasto na okręgi wyborcze, została podjęta w celu realizacji przepisów ustawy Kodeks Wyborczy, dotyczących przeprowadzania wyborów powszechnych.

Procedura przygotowania a następnie realizacji inwestycji gminnych nie jest warunkowana lokalizacją zadania w danym okręgu wyborczym a wynika przede wszystkim z potrzeb społeczności gminnej, stanu technicznego infrastruktury jak również możliwości realizacyjnych. Niektórych spośród zrealizowanych inwestycji nie sposób utożsamiać z jakimkolwiek okręgiem wyborczym. Przykładem takim są zadania z 2014 r. pn. „Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe” lub „Telebimy e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w dolnośląskich gminach”. Realizowane są również zadania inwestycyjne, których lokalizacja wykracza poza granice jednego okręgu wyborczego np. „Remont ulicy Mickiewicza” lub zadanie pn. „Po śladach historii lecznictwa uzdrawiskowego w Janskich Lazniach i Szczawno-Zdrój” czy też „Modernizacja źródeł ciepła na terenie Gminy Szczawno-Zdrój w ramach programu Kawka”.


Nie ma możliwości aby wyliczyć i przypisać koszty realizacji takich zadań do danych okręgów wyborczych.

Ponadto uprzejmie informuję, że zestawienie zrealizowanych zadań inwestycyjnych jako obowiązkowy załącznik do sprawozdania z realizacji budżetu (zestawienie tabelaryczne wraz z informacją opisową) jest rokrocznie przygotowywane, przedkładane Radzie Miejskiej do zatwierdzenia i publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Majątek publiczny, Sprawozdania i informacje z wykonania budżetu.

Przypominam również, że każdego roku Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju przedkładana jest pisemna informacja o zadaniach inwestycyjnych, na których realizację Gmina Szczawno-Zdrój uzyskała dofinansowanie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. BS a/a

BURMISTRZ
Szczawno - Zdroju

Marek Fedoruk